Протокол№9

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

Предмет   литература

Количество участников ________29_______________________________________________

Место проведения__ МБОУ СШ №2 г. Починка, МБОУ СШ №1 г. Починка, МКОУ

Климщинская  СШ, МБОУ Лучесская ОШ,

Дата и время _____15.10.2022   10.00 _______________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

председатель – Щербакова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

МБОУ СШ №2 г. Починка

Калинкина Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №2 г.

Починка

Иванченко Оксана Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №1 г.

Починка

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1. 5-1 Орлов

Александр

Геннадьев

ич

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

5Б Столярова Алла

Александровна

19 участн

ик

2. 5-2 Амонов

Саидашра

ф

Саидакмал

ович

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

5Б Столярова Алла

Александровна

16 участн

ик

3. 5-3 Прокудин

Егор

Игоревич

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

5Б Щербакова

Елена

Александровна

5

участн

ик

4. 5-4 Макаров

Евгений

Андреевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

5Б Щербакова

Елена

Александровна

15 участн

ик

5. 5-5 Волчкова

Анастасия

Игоревна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

5Б Щербакова

Елена

Александровна

20,5 участн

ик

6. 5-6 Иванова

Анастасия

Дмитриевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

5Б Щербакова

Елена

Александровна

23 призёр

7. 5-7 Савенков

Максим

Леонидови

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

5Б Щербакова

Елена

Александровна

24 призёр

8. 6-1 Тащи

Кристина

Петровна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

6Б Дмитриева

Галина

Ивановна

28 призёр

9. 6-2 Горыня

Ярослав

Дмитриеви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Витязева

Виктория

Владимировна

23 призёр

10. 6-3 Бутырева

Яна

Юрьевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Витязева

Виктория

Владимировна

31 победи

тель

11. 7-1 Гаврилова

Ульяна

Антоновна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

7Б Покладова

Татьяна

Николаевна

26 победи

тель

12. 7-2 Мочуленко

ва Татьяна

Васильевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

7А Дмитриева

Галина

Ивановна

11 участн

ик

13. 7-3 Петухова

Екатерина

Геннадьев

на

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

7А Дмитриева

Галина

Ивановна

8 участн

ик

14. 7-4 Цилюк

Арина

Смоленская

область

МБОУ СШ №2

г. Починка

7Б Витязева

Виктория

12 участн

ик

Алексеевн

а

Починковск

ий район

г. Починок

Владимировна

15. 7-5 Куцевич

Мария

Викторовн

а

д. Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

7 Бодунова

Марина

Владимировна

21 призёр

16. 8-1 Зубова

Эмилия

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Щербакова

Елена

Александровна

19  призёр

17. 8-2 Мазурок

Евгения

Юрьевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8Б Щербакова

Елена

Александровна

21 призёр

18. 8-3 Никулина

Дина

Олеговна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Щербакова

Елена

Александровна

21 призёр

19. 9-1 Колдунова

Тамара

Анатольев

на

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

9А Дмитриева

Галина

Ивановна

34 участн

ик

20. 9-2 Будяк

Анастасия

Александр

овн-

д.

Климщина

МКОУ

Климщинская

СШ

9 Павлюченковой

Марина

Николаевна.

68 призёр

21. 9-3 Зуськов

Виталий

Алексееви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Романенкова

Ирина

Николаевна

84 победи

тель

22. 9-4 Карпов

Егор

Сергеевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Романенкова

Ирина

Николаевна

80 призёр

23. 9-5 Серякова

Устиния

Сергеевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Романенкова

Ирина

Николаевна

82 призёр

24. 9-6 Степанова

Анастасия

Владимиро

вна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Романенкова

Ирина

Николаевна

51 призёр

25. 9-7 Синиченко Смоленская МБОУ СШ №2  9Б Романенкова 25 участн

ва

Анжелика

Евгеньевна

область

Починковск

ий район

г. Починок

г. Починка Ирина

Николаевна

ик

26. 9-8 Загребаева

Алена

Алексеевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Романенкова

Ирина

Николаевна

36 участн

ик

27. 10-1 Кувшинова

Елизавета

Руслановна

Починок МБОУ СШ №1

г. Починка

10 Покладова

Татьяна

Николаевна

117 победи

тель

28. 11-1 Герасимов

а

Анастасия

Сергеевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

11 Калинкина

Елена

Анатольевна

51 победи

тель

29. 11-2 Щедров

Никита

Алексееви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

11 Калинкина

Елена

Анатольевна

28 участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1. 5-6 Иванова

Анастасия

Дмитриевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

5Б Щербакова

Елена

Александровна

23 призёр

2. 5-7 Савенков

Максим

Леонидови

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

5Б Щербакова

Елена

Александровна

24 призёр

3. 6-1 Тащи

Кристина

Петровна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

6Б Дмитриева

Галина

Ивановна

28 призёр

4. 6-2 Горыня

Ярослав

Дмитриеви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Витязева

Виктория

Владимировна

23 призёр

5. 6-3 Бутырева

Яна

Юрьевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Витязева

Виктория

Владимировна

31 победи

тель

6. 7-1 Гаврилова

Ульяна

Антоновна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ № 1

г. Починка

7Б Покладова

Татьяна

Николаевна

26 победи

тель

7. 7-5 Куцевич

Мария

Викторовн

а

д. Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

7 Бодунова

Марина

Владимировна

21 призёр

8. 8-1 Зубова

Эмилия

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Щербакова

Елена

Александровна

19  призёр

9. 8-2 Мазурок

Евгения

Юрьевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8Б Щербакова

Елена

Александровна

21 призёр

10. 8-3 Никулина

Дина

Олеговна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Щербакова

Елена

Александровна

21 призёр

11. 9-2 Будяк

Анастасия

Александр

овн-

д.

Климщина

МКОУ

Климщинская

СШ

9 Павлюченковой

Марина

Николаевна.

68 призёр

12. 9-3 Зуськов

Виталий

Алексееви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Романенкова

Ирина

Николаевна

84 победи

тель

13. 9-4 Карпов

Егор

Сергеевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Романенкова

Ирина

Николаевна

80 призёр

14. 9-5 Серякова

Устиния

Сергеевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Романенкова

Ирина

Николаевна

82 призёр

15. 9-6 Степанова

Анастасия

Владимиро

вна

Смоленская

область

Починковск

ий район

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Романенкова

Ирина

Николаевна

51 призёр

г. Починок

16. 10-1 Кувшинова

Елизавета

Руслановна

Починок МБОУ СШ №1

г. Починка

10 Покладова

Татьяна

Николаевна

117 победи

тель

17. 11-1 Герасимов

а

Анастасия

Сергеевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

11 Калинкина

Елена

Анатольевна

51 победи

тель